
外来駐車場料金改定のお知らせ

当院では令和7年5月6日(火)から，駐車場維持管理費の高
騰および外来駐車場の混雑緩和のため，外来駐車場（立体
駐車場，臨時外来駐車場，平面駐車場）の料金を改定させ
ていただくこととなりました。ご利用の皆さまにおかれま
しては，駐車料金をご負担いただくこととなりますが，よ
り快適に駐車場を利用できるよう努めてまいりますので，
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和7年5月6日（火）から

外来駐車場の駐車料金を改定します。

◆外来患者さん・運動療育センターご利用の方
入院付き添い等（認められた場合に限る）

入庫から30分まで 無料

30分超12時間まで 200円

12時間超30分毎 100円加算

◆一般・お見舞いの方

入庫から30分まで 無料

30分超60分まで 200円

60分超30分毎 100円加算

お問い合わせ先

学校法人 愛知医科大学 法人本部 管財・契約室
Tel：0561-62-3311


	スライド 1

